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 Clasificación  : OPEN INFANTIL STA PERPETUA MOGODA                        
 
 Fecha          : 03/09/11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     217 SELLOL,Alex          PRIN2  SAM BIKE C LUB CICLISTA     00:15:42           
   2     204 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:15:49        7 seg. 
   3     275 COSTA,PAU            PRIN2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:16:58     1:16 min. 
   4     208 MONGE,SERGIO         PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:16:58     1:16 min. 
   5     250 CALERO,Samuel        PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:17:35     1:53 min. 
   6     259 ROVIRA,GUILLEM       PRIN1  DOCTORE                    00:18:00     2:18 min. 
   7     256 SORIANO,Aina         FPRI1  CLUB BTT O SONA             00:18:16     2:34 min. 
   8     260 CASTILLO,FRANCESC XA PRIN1  DOCTORE                    00:18:30     2:48 min. 
   9     201 JORDAN,BRIAN         PRIN2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:47     3:05 min. 
  10     223 SAMPEDRO,Akira       PRIN2  CAU DE LA BICI. EL         00:18:50     3:08 min. 
  11     209 GONZALEZ,DAVID       PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:18:52     3:10 min. 
  12     255 RODRIGUEZ,Luis       PRIN1  ACTION                     00:19:42     4:00 min. 
  13     276 DURAN,Xavier         PRIN2  MORENITO P ENYA CICLISTA    00:19:42     4:00 min. 
  14     222 BALLESTEROS,Nadia    FPRI2  BIKE TOLRA                  00:20:26     4:44 min. 
  15     221 BLANCO,IGNACIO       PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:20:26     4:44 min. 
  16     213 BELMONTE,LORENA      FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:20:42     5:00 min. 
  17     220 PIFERRER,Enric       PRIN2  BIKE WORLD                  00:21:37     5:55 min. 
  18     225 GARCIA,Eric          PRIN2  CAU DE LA BICI, EL         00:23:33    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 Clasificación de : Principiants Masculi 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     217 SELLOL,Alex          PRIN2  SAM BIKE C LUB CICLISTA     00:15:42           
   2     204 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CA RDEDEU.CLUB BTT  00:15:49        7 seg. 
   3     275 COSTA,PAU            PRIN2  BICISPRINT . ESPORT CICLIS  00:16:58     1:16 min. 
   4     208 MONGE,SERGIO         PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:16:58     1:16 min. 
   5     250 CALERO,Samuel        PRIN1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:17:35     1:53 min. 
   6     259 ROVIRA,GUILLEM       PRIN1  DOCTORE                    00:18:00     2:18 min. 
   7     260 CASTILLO,FRANCESC XA PRIN1  DOCTORE                    00:18:30     2:48 min. 
   8     201 JORDAN,BRIAN         PRIN2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:47     3:05 min. 
   9     223 SAMPEDRO,Akira       PRIN2  CAU DE LA BICI. EL         00:18:50     3:08 min. 
  10     209 GONZALEZ,DAVID       PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:18:52     3:10 min. 
  11     255 RODRIGUEZ,Luis       PRIN1  ACTION                     00:19:42     4:00 min. 
  12     276 DURAN,Xavier         PRIN2  MORENITO P ENYA CICLISTA    00:19:42     4:00 min. 
  13     221 BLANCO,IGNACIO       PRIN2  MEDINA. CL UB CICLISTA      00:20:26     4:44 min. 
  14     220 PIFERRER,Enric       PRIN2  BIKE WORLD                  00:21:37     5:55 min. 
  15     225 GARCIA,Eric          PRIN2  CAU DE LA BICI, EL         00:23:33    1 Vts  
 
 Clasificación de : Principiants Femeni 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     256 SORIANO,Aina         FPRI1  CLUB BTT O SONA             00:18:16          min. 
   2     222 BALLESTEROS,Nadia    FPRI2  BIKE TOLRA                  00:20:26     2:10 min. 
   3     213 BELMONTE,LORENA      FPRI2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:20:42     2:26 min. 
 


